
 Interclubs Comité 37 D2
Mixte

Feuille de rencontre

Date : Mercredi 4 mars 2026
Heure : 20:30:00
Lieu : Gymnase René Buissou
Poule C - D2 Mixte - J5

Dis. Ord. Ter.
Badminton Jocondien (37-BJ-4) Cercle d'Education Sportive de Tours (37-CEST-8) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

DH1

DH2

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 06769104 - BOUTET Simon 07647445 - BERTHOMIERE Valentin

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

